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Aros de Fierro 14"

Vasos Cobertores para Aros

Aros de Aleacién 17"

Sensores de Retroceso

Luces Direccionales tipo LED en Espejos Retrovisores
Espejos Retrovisores Abatibles Electrénicamente
Faros Neblineros

Limpiaparabrisas Delantero y Trasero

Desempafiador Posterior

Guardafangos Delantero y Posterior

Sunroof

Aire Acondicionado

Radio CD MP3 + Bluetooth

Equipo Multimedia Touch 6.2" Radio CD DVD MP3 + Bluetooth

Radio Touch Screen 7" con MP3 y conexién iPod/USB/AUX +
Bluetooth

Cémara de retroceso integrada en Radio Touch Screen
Controles de Audio en el Volante

Timén Forrado en Cuero

Computadora de Viaje Multifuncién

Indicador de Cambio de Marcha de Velocidad MT
Volante Regulable en Altura

Regulador de Asiento Piloto

Consola central apoyabrazos tipo Cuero ¢/ Compart. de
Almacenaje

Llave de Contacto Plegable con Control de Mando a Distancia
Bolsillos Traseros Portarevistas en Asientos Delanteros
Alzavidrios Eléctricos (Delanteros)

Alzavidrios Eléctricos (Delanteros y Posteriores)
Espejos Eléctricos

Cierre Centralizado de Puertas

Guantera Climatizada

Parlantes (4)

Tweeters Originales (2)

Espejos de Vanidad en Tapasoles

Espejos de Vanidad en Tapasoles con lluminacién
Posavasos Delanteros

Encendedor y Cenicero

Cobertor de Maletera

Maletera lluminada

Asientos Posteriores Abatibles (6:4)

Airbag Piloto

Doble Airbag Frontal (Piloto vy Copiloto)

Sistema de Frenos ABS

Frenos Delanteros Ventilados

Frenos Posteriores de Tambor

Sistema de Anclaje para Silla de Nifios - ISOFIX

Seguro para Nifios en Puertas Posteriores

Cinturones de Seguridad Delanteros con Pretensionadores
Cinturones de Seguridad Posteriores

Tercera Luz de Freno

Cilindrada
Potencia
Torque

Combustible

Traccién
Tipo / N° de Velocidades

Largo / Ancho / Alto (mm)
Distancia Entre Ejes (mm)
Tanque de Combustible (Litros)
Peso Neto (Kg)

Neumaticos

Llanta de Repuesto en Tamafio Normal

Suspension Delantera: McPherson
Suspension Posterior: Eje de Torsion
Amortiguadores a Gas

Direccion Electrénicamente Asistida (MDPS)

FSC del Modelo
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1.2 MT-LX

v unn wunn w

1,248cc
83 HP /6,000 rpm

12.3 @ 4,000 (Kg.M / rpm)

Gasolina

2WD
5MT

4,045/1,720/1,455
2,570
43
1,143
175/70R14
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IHS6K3615DDAG3

1.2 MT - LX PLUS
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1,248cc
83 HP /6,000 rpm

12.3 @ 4,000 (Kg.M/ rpm)

Gasolina

2wWD
5MT

4,045/1,720/1,455
2,570
43
1,143
175/70R14
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IHS6K3615DDAHG

uss11,990.5, 40,167
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1.4 AT - LX PLUS
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1,396¢c
107 HP /6,300 rpm

14.0 @ 4,200 (Kg.M/ rpm)

Gasolina

2wWD
4 AT

4,045/1,720/1,455
2,570
43
1,143
175/70R14
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IHS6D161BDDAHG

1.4 MT - EX PLUS
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1,396cc
107 HP /6,300 rpm

14.0 @ 4,200 (Kg.M / rpm)

Gasolina

2wWD
6 MT

4,045/1,720/1,455

2,570
43
1143
205/45R17
S

S
S
S
S

IHS6D1617GGSAC

COTIZAR

1.4 AT - EXPLUS
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1,396¢c
107 HP /6,300 rpm

14.0 @ 4,200 (Kg.M / rpm)

Gasolina

2wWD
4 AT

4,045/1,720/1,455

2,570
43
1,143
205/45R17
S

mw unn wn

IHS6D161BGGSAC

*Equipamiento, precios y bonos sujetos a cambio sin previo aviso para los siguientes FSC: IHS6K3615DDAG3, IHS6K3615DDAHG, IHS6D161BDDAHG, IHS6D1617GGSAC y IHS6D161BGGSAC de ario de fabricacion 2016. Precio en soles calculado en base al Tipo de Cambio Referencial (T.C.R.) SS/ 3,35 valido al 25/01/2017.. Precio puede sufrir variaciones de acuerdo al T.C.R. al

promociones validos para Lima. Stock 5 unidades. Fotos referenciales con accesorios opcionales que pueden variar sin previo aviso. Condiciones de Bono de $500: Participan todos los modelos de la marca KIA, con financiamiento exclusivo de Santander Consumer. Bono de Descuento de $ 500 es adicional a los Bonos de Descuento vigentes de la marca. Monto minimo

momento del cierre y fecha de desembolso. Precios y Promociones validos hasta el 01/01/2017 . Precios incluyen IGV. Precio final incluye bono de descuento. Precios y bonos no son retroactivos ni aplican con otras promociones. Promocion no valida para Pandero SA EAFC. El periodo de garantia es de 60 meses o de 100 mil kilometros, lo que ocurra primero. Precios y
de financiamiento $ 8,000 o su equivalente en Soles. El seguro vehicular debe estar incluido dentro del Crédito. En caso de prepago total o de prepago parcial del crédito, el cliente debera reembolsar previamente el bono otorgado (US$ 500). Mas informacion en kia.com.pe
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https://www.kia.com/pe/shopping-tools/request-a-quote.html

